「α-ラクトアルブミン」

受託再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

下記検査項目について、試薬納期遅延により一時受託中止をご案内しておりました

が、このたび、試薬が納品されましたので受託を再開いたします。

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

受託再開日

● 令和 4 年 10 月 31 日（月）ご依頼分より

項目コード 検査項目名 案内書掲載頁

1075
IgEシングルアレルゲン（特異的）
α-ラクトアルブミン

P70.P75